姚 安 县 红 十 字 会

姚安县红十字会 2024年红十字会会员
会籍登记和会费收缴情况公示

（第一期）

为规范全县红十字会基层组织建设，保障红十字会基层组织依

法履行职责，县红十字会于 2024 年 5 月 29 日印发《姚安县红十字

会关于做好 2024 年红十字会会员会籍登记和会费收缴工作的通知》

（姚红发〔2024〕3 号），各乡镇红十字会、县级团体会员单位及

有关单位积极支持配合，截止 2024 年 8 月 16日，已开展红十字会

会员会籍登记及会费收缴 46 家，共缴纳会费 39,572.00 元，其中个

人会员会费 23,312.00 元，团体会员会费 16,260.00 元。现将具体情

况作如下公示：

姚安县 2024年会员会籍人数和会费收缴情况表

序

号
单位名称

会员

人数

会费收缴（元）
备注

合计
个人会
员会费

团体会员
会费

合计 2502 39572 23312 16260

1 姚安县档案馆 5 50 50.00

2 姚安县政务服务管理局 43 430 430.00

- 2 -

序

号
单位名称

会员

人数

会费收缴（元）
备注

合计
个人会
员会费

团体会员
会费

3 姚安县委党校 11 115 115.00

4 姚安县委政法委 14 140 140.00

5 姚安县委编办 9 90 90.00

6 姚安县机关事务服务中心 11 110 110.00

7 姚安县公安局 128 2280 1280.00 1000

8 姚安县统计局 19 190 190

9 姚安县残联 10 100 100.00

10 姚安县地震局 7 70 70.00

11 姚安县融媒体中心 22 220 220.00

12 姚安县委办公室 29 1290 290.00 1000

13 姚安县司法局 36 360 360.00

14 姚安县林业和草原局 69 690 690.00

15 姚安县委组织部 26 260 260.00

16 姚安县人民医院 597 6970 5970.00 1000

17 姚安县弥兴镇 55 550 550.00

18 姚安县大河口乡 48 480 480.00

19 姚安县委宣传部 13 130 130.00

20 姚安县卫生健康局 31 310 310.00

21 姚安县中医医院 247 3470 2470.00 1000

22 姚安县农业农村局 101 1010 1010.00

- 3 -

序

号
单位名称

会员

人数

会费收缴（元）
备注

合计
个人会
员会费

团体会员
会费

23 姚安县总工会 19 190 190.00

24 姚安县交通局 10 100 100.00

25 姚安县太平镇 50 1543 543.00 1000

26 姚安县发展和改革局 38 380 380.00

27 姚安县医疗保障局 22 220 220.00

28 姚安县工商联 5 50 50.00

29 姚安县龙岗卫生院 37 370 370.00

30 姚安县住房和城乡建设局 73 720 720.00

31 姚安县人力资源和社会保障
局

52 535 535.00

32 姚安县文化和旅游局 45 514 514.00

33 姚安县人民法院 85 4180 1180.00 3000

34 姚安县左门乡 43 445 445.00

35 姚安县人大 37 520 520.00

36 姚安县政协 39 3390 390 3000

37 姚安县应急局 17 170 170.00

38 姚安县适中乡 37 370 370

39 姚安县官屯镇 57 570 570

40 姚安县前场镇 58 580 580

41 姚安县人民政府办公室 41 1000 1000

- 4 -

序

号
单位名称

会员

人数

会费收缴（元）
备注

合计
个人会
员会费

团体会员
会费

42 姚安县烟草公司 84 1260 1260

43 姚安工信局 28 1000 1000

44 姚安县纪委县监委 80 1000 1000

45 姚安县搬迁安置办 8 1000 1000

46 姚安县红十字会 6 150 150

缴纳会费是每个会员应尽的义务，做好会费收缴管理工作是各

级红十字会组织开展工作的重要基础。请还未开展红十字会会员会

籍登记和会费收缴工作的乡镇、县级部门红十字会基层组织从思想

上高度重视此项工作，相关单位基层组织的会领导、理事、兼职干

部和会员骨干要积极带头缴纳会费，做好其他会员的宣传动员工作。

要把会费收缴工作作为传播人道理念，弘扬博爱精神，强化组织管

理，增强会员意识的重要方式，加强统筹，按规定做好本乡镇、本

单位会员会籍登记及会费收缴工作，县红十字会将继续做好全县会

费收缴、管理和使用的公示工作。

各单位会费收取后请统一转账或存入姚安县红十字会捐赠款

银行账户。开户名称：姚安县红十字会捐赈款专户，开户银行：中

国农业银行股份有限公司姚安县支行营业室，银行账号：

24109401040007940，转账时请备注“XX 单位个人（或团体）会员

- 5 -

会费”，转账后请将银行转账单据和联系人手机号码、缴纳团体会

员会费和个人会员名单传县红十字会邮箱或到县红十字会办理会

费收据。

联系人：李林、石发菊；联系电话（传真）：0878-5722369，

电子邮箱：yaxhszh@163.com。

姚安县红十字会

2024 年 8 月 19 日